
　　　　　　送付先 郵便番号　　　　　　　ー

住　　　所

担  当 者

電話番号

　　　　　　請求書 請求先

日　　付

単　価 冊数 備　考

１・２年 600
３・４年 600
５・６年 600
手引き 800 改定作業中
教　材 800
手引き 800
教　材 1,000
手引き 1,000

　　　　　　円

単　価 冊数 備　考

1,700

1,600

1,900

1,700

1,600

じんけんスキルブックⅡ 1,100

1,100

2,100

2,100

2,100

2,100

2,200

1,900

2,200

1,900

1,400

1,200

1,900

1,600続 アクティブ・ラーニング　プロジェクト法【実践編】

多様性の学級づくり

部落問題学習の授業ネタ

部落問題学習の授業ネタ　２

書　籍　名 金　額

担任・教室のお悩み解消

小学校用

連絡先　鹿児島県同教　０９９－２１８－９３１０

アクティブ・ラーニング　プロジェクト法

子どもの自尊と自律を育てる保育環境

やってみよう︕人権・部落問題プログラム

合計金額　　　　　　　　円

これでなっとく部落の歴史

金　額

図書注文表（１6）　Fax 099・229・8849

「ひらく」

合計金額

高  校 用

　　　　　　　　　　　　　宛
　　　有　　･　　無

※別途、送料がかかります。

部落史に学ぶ

部落史に学ぶ　２
はじめてみよう！これからの部落問題学習

じんけんスキルブック　Ⅲ

これでわかった部落の歴史

自尊感情が育つ元気教室

部落問題学習の授業ネタ　３

じんけんスキルブック

※支払いは，納品・請求書に指定の鹿児島銀行口座か現金でお願いいたします。

中学校用

一般図書

「つながり」を育み 授業を愉しむ

書　籍　名
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